２００７年１月２２日

報 道 機 関 各位

国立大学法人東北大学
株式会社七十七銀行

国立大学法人東北大学と株式会社七十七銀行との組織的
連携に関する協定締結式について（御案内）

この度、国立大学法人東北大学と株式会社七十七銀行は、産学の連携を通じて地域の発展と地域経済の活性化

に資することを目的として協定を締結することに合意しました。本件につきまして、下記のとおり協定締結式を

開催いたしますので、ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．日 時： ２００７年１月３１日（水）１０時００分～１１時００分

２．場 所： 東北大学 本部 ３階 第二会議室
      （住所：仙台市青葉区片平２丁目１－１、電話：022-217-4806）

３．出席者： 国立大学法人東北大学総長                     井上 明久
           〟     理事（研究担当）               庄子 哲雄
       株式会社七十七銀行 頭取                     鎌田  宏
           〟     常務取締役                  千葉 信博

【連絡先】

東北大学 産学官連携推進本部 研究推進部 連携企画室 熊谷
                電話 022-795-3984
                FAX 022-795-4145

七十七銀行 法人営業部 法人営業課 佐藤
                 電話 022-267-1111
                FAX 022-266-6925

＊プレスリリースは当日配付予定です。詳細については、当日説明致します。